באותן נסיבות שלח ה"א לטלפון של
נאשם 1 את תמונתו אוחז ברישיון הנהיגה שלו, ובתגובה שלח נאשם 1 את התמונה לנאשם 2, כאשר האחרון התבקש
ע"י הנאשם להגיע למקום במטרה לספק את הסם. בגין כך הורשע הנאשם בעבירת סחר בסמים בצוותא, לפי סעיפים

13 ו-19א לפקודת הסמים ו-29(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

קנביס לנפ"מ למכור 1 לנאשם 2 נאשם סייע ב"טלגרס" טלפוני תיאום לאחר ביום 29.1.2018 - האישום הרביעי
במשקל 5 גרם תמורת 500 ₪. נפ"מ שלחה לטלפון של נאשם 1 את תמונתה אוחזת בתעודת הזהות שלה, ובהמשך
הגיע נאשם 2 והטמין את הסם ליד פח, ממנו לקחה נפ"מ את הסם בהותירה שם את התמורה. כאן הורשע הנאשם

לפירעון הקנס יועמד במועד, תשלום ישולם לא ועוקב. רציף לחודש 1 ובכל 2.5.2021

הפקדה שבתיק, על-אף הודעת עיקול. ככל שתיוותר יתרה ולא קיימת הודעת עיקול, תוחזר היתרה לנאשם;

בשלב זה ונוכח אי סיום תיקו של השותף, אינני מורה על השמדת הסמים.

יש לשלוח לשירות המבחן ולממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, י"א ניסן תשפ"א, 24 מרץ 2021, במעמד הצדדים.